Администрация Булуктинского сельского муниципального образования

Республика Калмыкия
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 марта 2019г.                            № 14                                        п. Бурата

__________________________________________________________________
          Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 69-Ф3 «О пожарной безопасности»:

1. Утвердить схему местного оповещения населения на территории Булуктинского СМО РК на случай пожара.

(Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава

Булуктинского СМО РК (ахлачи)                                   М.С. Муджикова

Приложение №1

к Распоряжению Главы Булуктинского СМО РК

от 28 марта 2019 года № 14
СХЕМА

местного оповещения населения на случай пожара

и порядок вызова пожарной охраны

Администрация Булуктинского СМО

1. сообщение в пожарную часть 01 и Единую дежурную диспетчерскую службу (112) - Муджикова М.С.

2.Вызов водовоза                       - Бамбышева Г.С., Кекашкеева К.Э-Г.

3.Мобилизация членов ДПО и жителей села   - Муджикова М.С., Бамбышева Г.С.

4. Сообщение  по улицам ответственным:

   Кекашкеева К.Э-Г.-   Шарашкиной В.С. -Ул. Мухлаева

                                        Кузнецовой  Л.Н.   – 70 лет Октября,

                                        Сангаджиеву В.Д. -Физкультурная

                                        Кекашкеевой   К.Э.- ул. Ленина, пер.Ленина

                                        Репкиной Г.Н. -- Дружбы народов

Муджикова М.С. -        Омарову О.Г. – ул.Мира, пер.Мира

                                        Манджиеву  В.С. – ул. Молодежная

                                        Унгунову Б-Ц.Д.  - Комсомольская

                                        Лиджи-Убушаева А.Н. –ул. Школьная
                                        Джугнинова Е.М. – Набережная

                                        Волохов Н.А.- Степная

Бамбышева Г.С. -   Трапездниковой Н.П. -Северная, Др. народов
                                  Михеева Т.Н.- Новая, Октябрьская

                                  Никлюдиной Н.Н.-Восточная, Степная

                                  Эренженовой С.П. Молодежная, Мира

 Специалист
                     сообщение по организациям:

                     ПМК –Манджиев  В.С.

                     БСШ – Инджеев Р.С.

                    Детсад- Чубарова З.В.
                    Магазины: Омарова Н.С.,
                                        Михеева Т.Н.